DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 18 de Abril de 2017

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1239Ano Xi

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 12/2017

Processo nº: 10/2017
Modalidade: Pregão Presencial nº: 008/2017
Objeto: REFERE-SE AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA A MANUTENÇÃO DO SETOR DE HIDROMETRIA, PERTENCENTE AO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO/MG.
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo e Saga Medição Ltda.,
Prazo: 31/12/2017
Valor: R$ 98.378,00 (Noventa e oito mil trezentos e setenta e oito reais)
Recursos: 36 – 03.01.10.17.512.4080.2.0560.3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Data: 11 de abril de 2017.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 13/2017

Processo nº: 10/2017
Modalidade: Pregão Presencial nº: 008/2017
Objeto: REFERE-SE AQUISIÇÃO DE HIDRÔMETROS PARA A MANUTENÇÃO DO SETOR DE HIDROMETRIA, PERTENCENTE AO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO/MG.
Partes: Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo e Elster Medição de Água Ltda.,
Prazo: 31/12/2017
Valor: R$ 5.148,00 (Cinco mil cento e quarenta e oito reais)
Recursos: 36 – 03.01.10.17.512.4080.2.0560.3.3.90.30.00 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Data: 11 de abril de 2017.

Kairo Sebastiao Faleiros
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL, PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº
49/2017. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 02 de maio de 2017, às 15:00
horas no setor de Licitações, da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo, situado à Praça Getúlio Vargas nº 242, Bairro Centro, perante Comissão
para tal designada, Pregão Presencial , SRP – nº 49/2017, tipo Menor Preço por Item. Cujo Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa
Especializada em Serviços de Arbitragem, para os Campeonatos e Torneios Municipais, que serão Realizados pela Secretaria Municipal de Esporte,
Lazer e Turismo do Município de Monte Carmelo – MG, com Reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de
08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O edital encontra-se a licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
disposição dos interessados no site , ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 12 de abril de 2017. Iscleris Wagner www.montecarmelo.mg.gov.br
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 237

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1